様式第1号(第3条関係)

令和  年  月  日

  まちづくり武生株式会社 様

申請者 住所

名称

代表者                印

補助金等交付申請書

 令和  年度において、次の事業に要する経費に充てるため、まちづくり武生株式会社補助金

等交付規則第3条の規定により、補助金等を交付されるよう申請します。

 1 補助事業等の名称         まちなか出店・改装促進支援事業助成金

2 補助金等交付申請額       金７５０，０００円

 3 補助事業等の目的及び内容    新規出店 ・ 店舗等改装 （いずれかに○印）

 4 補助事業等の着手及び完了予定年月日

       着手    令和  年  月  日

       完了予定  令和  年  月  日

 5 添付書類

(1) 事業計画書（別紙様式）

(2) 工事等の見積書及び図面

(3) 施工予定箇所の写真

(4) 店舗等の位置図

(5) 店舗等の所有又は賃借を証明する書類

※賃貸借契約が申請時に未締結の場合は添付を要しないが、契約締結後速やかに提出すること。

(6) 越前市税の完納証明書（滞納が無いことを証明する書類）

※越前市に納税義務が無い場合、代表者の住所地自治体の滞納無し証明書。